
ROMÂNIA 

JUDE ŢUL NEAMT 

COM UNA HORIA 

CONSILIUL LOCAL 

H OTĂRÂ R E

privind acordarea Titlului de „CETĂŢEAN DE ONOARE" 

Consiliul Local al comunei HORIA, judeţul NEAMT 

A vând în vedere: 

• referatul nr. 6527 /.08.2018 întocmit de către dl.jr. Mihaila Sandu, viceprimar;

• expunerea de motive nr.6528/.08.2018 a d-lui ing. Baciu Ioan- Cristian

primarul comunei Horia;

• raportul comisiei de specialitate din cadrul Consiliuui local al comunei Horia;

• avizul de legalitate al secretarului comunei;

• prevederile H.C.L. nr4'9/14. 08.2018 privind aprobarea Regulamentului pentru

acordarea Titlului de «Cetăţean de Onoare al comunei Horia»;

• prevederile art. 36 alin.I şi alin.8 din Legea nr.215/2001 privind administraţia

publică locală, republicată cu modificările şi completările ulterioare;

• prevederile Legii nr.24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru

elaborarea actelor normative, cu modificarile si completarile ulterioare;

• procedura stabilită prin Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în

administraţia publică.

În temeiul art. 45 şi ale art.115 alin. I lit.(b) din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

H OTĂRĂŞT E: 

Art.I. Se conferă Titlul de „CETĂŢEAN DE ONOARE al comunei Horia", 

judetul Neamt, urmatoarelor persoane : 

Pagina 1 c 




	2018 HCL 49-52_Part8
	2018 HCL 49-52_Part9



